

November 24, 2016

Ref.: ID/BB

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051.

Dear Sir,

**Publication of Notice Re: Transfer of Equity Shares
to the Investor Education and Protection Fund**

In terms of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, we have published Notice in the newspapers, as required under the said Rules.

We now enclose copies of the newspaper clippings as published today, i.e. on 24th November, 2016, in the following newspapers –

- Business Standard (English) – All India, and
- Aajkaal (Bengali) - Kolkata

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For **ALBERT DAVID LIMITED**



Indrajit Dhar
Associate Vice President (Accounts & Taxation)
-cum-Company Secretary



Encl.: As above



ALBERT DAVID LIMITED

ALBERT DAVID

(CIN : L51109WB1938PLC009490)

Registered Office : 15, Chittaranjan Avenue, Kolkata - 700072

Tel : 033-2212-9700, 9637, 9592; Fax : 033-2225-8714

Email : adidavid@dataone.in; Website : www.albertdavidindia.com

**TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR
EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Members are hereby informed that in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 recently notified by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India (MCA), Equity Shares of the Company, in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Govt. of India.

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended 31st March, 2009 has been transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period and such dividend from the year ended 31st March, 2010 is presently lying with the Company.

In terms of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the concerned Members are being provided an opportunity to claim such dividend for the year ended 31st March, 2010 and onwards by sending a letter under their signature so as to reach the **undersigned at Company's Registered Address at 15, Chittaranjan Avenue, Kolkata - 700072, Email : id@adindia.in by 30th November, 2016.**

The details of the concerned Members and the shares for transfer to the IEPF are available on the Company's corporate website www.albertdavidindia.com under the section "Investors Relation". In the event valid claim is not received by the Company by that date, the Company shall be compelled to transfer the shares to IEPF, as aforesaid, without further notice pursuant to the said Rules. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the aforementioned Rules.

Individual letters in this regard have been sent to the concerned Members at their address registered with the Company. Clarification on this matter, if required, may be sought from the Company's Registrar & Share Transfer Agent M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. by sending email at mdpldc@yahoo.com or by calling them at telephone nos. 033-2248-2248, 2243-5029. This Notice is published pursuant to the provisions of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

For ALBERT DAVID LIMITED

Sd/- Indrajit Dhar

Place : Kolkata

Associate Vice President (Accounts &
Taxation)-cum-Company Secretary

Dated : 23rd November, 2016

আজকাল কলকাতা বৃহস্পতিবার ২৪ নভেম্বর ২০১৬



অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

ALBERT DAVID

(CIN: L51109WB1938PLC009490)

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৫, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, কলকাতা-৭০০০৭২

ফোন: ০৩৩-২২১২-৯৭০০, ৯৬৩৭, ৯৫৯২; ফ্যাক্স: ০৩৩-২২২৫-৮৭১৪

ই-মেল: adidavid@dataone.in; ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

**ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাভে
ইকুইটি শেয়ার স্থানান্তর**

সদস্যগণকে এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক, ভারত সরকার (এম সি এ) কর্তৃক সম্প্রতি বিজ্ঞপিত ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১২৪(৬) ধারার শর্তানুসারে লভ্যাংশ পাওয়ার যোগ্য কোম্পানির যে সমস্ত ইকুইটি শেয়ারের ক্ষেত্রে যেগুলি উপস্থাপিত সাত বছর বা তার বেশি সময় ধরে দাবি-না-করা বা অনাদায়ী রয়েছে সেগুলি কোম্পানিকে ভারত সরকারের ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাভে স্থানান্তরিত করতে হবে।

৩১ মার্চ, ২০০৯ তারিখে সমস্ত বছর পর্যন্ত দাবি-না-করা বা অনাদায়ী লভ্যাংশ কোম্পানি কর্তৃক বিধিবদ্ধ সময়সীমার মধ্যে আই ই পি এফ-তে স্থানান্তরিত হয়েছে এবং ৩১ মার্চ, ২০১০ তারিখে সমাপ্ত বছর থেকে এই লভ্যাংশ বর্তমানে কোম্পানির কাছে পড়ে আছে। ই আই পি এফ অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬-এর শর্ত অনুযায়ী সদস্যদের স্বাক্ষর-সহ একটি আবেদন পাঠিয়ে ৩১ মার্চ, ২০১০ সমাপ্ত বছরের জন্য এবং পরবর্তী সময়ের জন্য সংশ্লিষ্ট সদস্যদের এই ধরনের লভ্যাংশ পাওয়ার সুযোগ দেওয়া হচ্ছে এবং আবেদনটি এমনভাবে পাঠাতে হবে যাতে ৩০ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখের মধ্যে ১৫, চিত্তরঞ্জন এভিনিউ, কলকাতা-৭০০০৭২। E-mail: adid@adlindia.in

in-তে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে নিম্নস্বাক্ষরকারীর নিকট অবশ্যই পৌঁছায়। সংশ্লিষ্ট সদস্যদের বিস্তারিত বিবরণ এবং আই ই পি এফ-তে হস্তান্তরের জন্য শেয়ারসমূহ 'ইনভেস্টর রিলেশন'-এর অধীনে কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট www.albertdavidindia.com-তে পাওয়া যাবে। নির্ধারিত তারিখের মধ্যে কোম্পানি কর্তৃক বৈধ দাবি গৃহীত না হলে, উক্ত রুলস অনুযায়ী পুনরায় কোনও নোটিস জারি না করে কোম্পানি উপরোক্ত আই ই পি এফ-তে শেয়ারসমূহ হস্তান্তর করতে বাধ্য হবে। একবার এই শেয়ার আই ই পি এফ কোম্পানি দ্বারা হস্তান্তরিত হলে সংশ্লিষ্ট সদস্য উপরোক্ত শর্তাদি মেনে নির্ধারিত পদ্ধতি মারফত আই ই পি এফ-এর কাছে তা দাবি করতে পারেন। কোম্পানিতে রেজিস্টার্ড ঠিকানায় সংশ্লিষ্ট সদস্যদের আলাদা আলাদাভাবে চিঠি পাঠানো হয়েছে। এ ব্যাপারে ব্যাখ্যা চাইলে কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেঃ মাহেশ্বরী ডেটামেটিকস প্রাঃ লিঃ-কে mdpldc@yahoo.com-এ ই মেল করে বা টেলিফোন নং ০৩৩-২২৪৮-২২৪৮, ২২৪৩-৫০২৯ মারফত যোগাযোগ করা পেতে পারে। এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হল আই ই পি এফ অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস ২০১৬-এর শর্তানুযায়ী।

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাঃ— ইন্দ্রজিৎ ধর

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৩ নভেম্বর, ২০১৬

অ্যাসোসিয়েট ভাইস প্রেসিডেন্ট (অ্যাকাউন্টস ও ট্যাক্সেশন)
-কাম-কোম্পানি সেক্রেটারি